conforme os termos e condições dispostos neste edital: 3. PREÇO E STALKING HORSE O leilão será realizado na modalidade Stalking Horse, em praça
única, tendo como proposta vinculante a do Primeiro Proponente, RGC Compra e Venda de Bens e Participações Ltda., no valor de R$ 605.000,00
(seiscentos e cinco mil reais), com pagamento integral em até 24 horas após o encerramento do leilão, mediante deposito judicial, em guia a ser fornecida
pelo leiloeiro. 4. PROCEDIMENTO 4.1. Proferida a decisão que autorizou a realização deste Leilão na forma prevista na Proposta, a alienação será